




















 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 
 

2013 m. gruodžio 27 d. Nr. AV-1019 
Rokiškis 

 
  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. X-1722 6 straipsnio 
19 punktu ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu 

Nr.I-1120, Detaliųjų planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. DI-239, bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 

m. gruodžio 27 d. sprendimu Nr. TS-16.253 „Dėl detaliųjų planų rengimo“:    
1. Į s a k a u rengti detaliuosius planus žemės sklypams prie savivaldybei priklausančių 

pastatų suformuoti, nustatant žemės sklypų pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį, nustatant 

naudojimo būdą bei pobūdį: 
1.1. Pergalės g. 2G, Juodupės mstl. Juodupės sen. Rokiškio r. sav.; 
1.2. Lukštų g. 16, Lukštų k., Juodupes sen. Rokiškio r. sav.; 
1.3. Pergalės g. 25, Panemunėlio gel. st., Panemunėlio sen. Rokiškio r. sav.; 
1.4. Jūžintų g. 35A, Laibgalių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav.; 
1.5. Beržų g. 18, Jūžintų mstl. Jūžintų sen. Rokiškio r. sav.; 
1.6. Duokiškio g. 38, Kariūnų k., Kamajų sen. Rokiškio r. sav.; 
1.7. Sartų g. 2E, Kriaunų k., Kriaunų sen. Rokiškio r. sav.; 
1.8. Klevų g. 10, Čedasų mstl., Rokiškio kaim. sen., Rokiškio r. sav.; 
1.9. Sartų g. 2A, Kriaunų k. Kriaunų sen., Rokiškio r. sav.; 

1.10. Šilaikių g. 14, Barkiškio k., Obelių sen. Rokiškio r. sav.; 
1.11. Šilaikių g. 24, Barkiškio k., Obelių sen. Rokiškio r. sav.; 
1.12. Stoties g. 57A, Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav.; 
1.13. Vytauto g. 17A, Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav.; 
1.14. Vytauto g. 3, Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav.; 
1.15. Vytauto g. 4, Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav.; 
1.16. Vytauto g. 67, Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav.; 
1.17. Dirbtuvių g. 10, Obelių m., Obelių sen., Rokiškio r. sav.; 
1.18. Durpyno g. 15, Kavoliškio k. Rokiškio kaim. sen., Rokiškio r. sav.; 
1.19. Kazliškėlio k. 11, Kazliškio sen., Rokiškio r. sav.; 
1.20. Sičiūnų k. 11, Kazliškio sen., Rokiškio r. sav.; 
1.21. Kazliškėlio k. 6, Kazliškio sen. Rokiškio r. sav.; 
1.22. Kazliškėlio k. 9 Kazliškio sen. Rokiškio r. sav.; 
1.23. Petrošiškio k. 5, Kamajų sen. Rokiškio r. sav.; 
1.24. Kalvių k., Kamajų sen. Rokiškio r. sav.; 
1.25. Vytauto g. 2, Rokiškio m., Rokiškio m. sen., Rokiškio r. sav.; 
1.26. Rokiškio g. 5, Pandėlio m., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.; 
1.27. Vytauto a. 11, Pandėlio m., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.; 
1.28. Pandėlio g. 1, Lailūnų k., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.; 
1.29. Pandėlio g. 40, Lailūnų k., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.; 
1.30. Panemunio g. 5, Pandėlio m., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.; 
1.31. Panemunio g. 4, Suvainiškio mstl., Pandėlio sen. Rokiškio r. sav.; 
1.32. Puodžialaukės g. 8, Pandėlio m., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.; 



 
 

1.33. Komarų g. 36, Onuškio k., Juodupės sen., Rokiškio r. sav.; 
1.34. Lakštenos g. 4, Maineivų k., Juodupės sen., Rokiškio r. sav.; 
1.35. Veduviškio k. 11, Juodupės sen., Rokiškio r. sav.; 
1.36. Skridulių k. 6, Juodupės sen., Rokiškio r. sav.; 
1.37. J.O. Širvydo g. 28, Jūžintų mstl., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav.; 
1.38. Ragelių g. 15, Ragelių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav.; 
1.39. Ragelių g. 17, Ragelių k., Jūžintų sen. Rokiškio r. sav.; 
1.40. Malūno skg. 1, Ragelių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav.; 
1.41. Ežero g. 3, Jūžintų mstl., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav.; 
1.42. Durpyno aklg. 1, Minkūnų k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav.; 
1.43. Pergalės g. 2B, Juodupės mstl. Juodupės sen. Rokiškio r. sav. 
2. Į s a k a u rengti detaliuosius planus žemės sklypams kapinių teritorijoms suformuoti, 

nustatant žemės sklypų pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį, nustatant naudojimo būdą bei 

pobūdį: 
2.1. Aleksandravėlės kaimo kapinės, Aleksandravėlės k., Obelių sen., Rokiškio r.sav.; 
2.2. Joneliškių kaimo kapinės, Joneliškių k., Panemunėlio sen., Rokiškio r.sav.; 
2.3. Kriugiškio kaimo kapinės, Kriugiškio k., Kriaunų sen., Rokiškio r.sav.; 
2.4. Panemunio miestelio kapinės, Panemunio mstl., Pandėlio sen., Rokiškio r.sav.; 
2.5. Kalneliškių kaimo kapinės, Kalneliškių k., Rokiškio kaim. sen., Rokiškio r.sav.; 
2.6. Duokiškio miestelio kapinės, Duokiškio k., Kamajų sen., Rokiškio r. sav; 
2.7. Suvainiškio miestelio kapinės, Suvainiškio mstl., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.  
2.8. Sriubiškių kaimo kapinių praplėtimas, Sriubiškių k., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav. 

3. N u s t a t a u, kad planavimo organizatorius yra savivaldybės administracijos direktorius 

Aloyzas Jočys. 
4. P a v e d u detaliojo plano organizavimo ir viešojo svarstymo procedūrose atstovauti 

Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjai Danguolei Dagienei. 
 
 
 
 
                    
 
 
Administracijos direktorius                           Aloyzas Jočys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jovita Kalibataitė  


